PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCOFERREIRAALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44)3518-5050 - CEP87302-220
C.N.P.J.79.869.772/oo01-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nO151/21 - GAB/PRES.
Campo Mourão, 1° de março de 2021_

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando o disposto no Artigo 128 do Regimento Interno deste Poder
Legislativo e previsão contida na Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2021,
encaminhamos para adoção de providências necessárias, cópias das Indicações
protocoladas sob nOs:162, 163, 164, 166, 167, 181, 182, 183, 184 e 186/21,todas
de autoria do Vereador Antonio Machado da Silva.

Respeitosamente,

Excelentíssimo Senhor
Prefeito Tauillo Tezelli,
Prefeitura Municipal
CampoMourão- PR
lapl